Magalhães de Almeida, 02 de agosto de 2023.

4ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL DE SELETIVO SIMPLIFICADO N.º
001/2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida – MA, CONVOCA os

candidatos ABAIXO RELACIONADOS, pelo seletivo 01/2023 de Magalhães de Almeida

para contratação temporária de servidores do município, a partir do RESULTADO

FINAL, divulgado oficialmente no dia 20 de março de 2023 para apresentação dos

documentos e prosseguimento às etapas estabelecidas no edital. A lotação dos

servidores, ficará a cargo das Secretarias Municipais de Infraestrutura e Educação,

Ciência, Tecnologia e Inovação.

DOCUMENTOS:

I. Dados Bancários (BANCO DO BRADESCO);

II. Título eleitoral;

III. E-mail;

IV. Certidão de Quitação Eleitoral;

V. PASEP/PIS;

VI. NIS;

VII. Foto 3x4;

VIII. Documento de identificação: Original e cópia do RG e CPF (frente e verso) ou

Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS;

IX. Comprovante de residência em nome do candidato (energia, água ou telefone),

caso o comprovante de residência não esteja em nome do candidato, este

deverá estar acompanhado de Declaração de Residência do candidato que se

responsabiliza pelo endereço informado;

X. Comprovante de escolaridade.

LOCAL DE ENTREGA:

Auditório da Secretaria Municipal de Educação – SEMECTI

DATA DA ENTREGA:

03/08/2023 e 04/08/2023

HORÁRIO:

08h:00min às 12h:000min

Não haverá prorrogação de prazos e horários.

Certos de sua atenção, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

RAIMUNDO NONATO CARVALHO
Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida – MA

CARGO: AOSD

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1.  366 MARIA ELIENE DA SILVA CR 4

2.  938 MARIA LUZINETE NUNES ROCHA CR 4

3.  23 GISELE CARVALHO ALVES CASTANHO CR 4

4.  733 FABIANA CUNHA SANTANA CR 4

5.  766 KEICIANE DA SILVA OLIVEIRA CR 4

6.  502 SARA ALVES LEAO CR 4

7.  919 TAINÁ RODRIGUES SILVA CR 4

8.  224 RAIANE SILVA ERINEU CR 4

9.  252 SAMARA ALVES MOREIRA CR 4

10.  475 MANUELLY SANTOS SOUSA CR 4

11.  1097 IARIA SILVA BRAGA CR 4